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 Clasificación  : XXX VOLTA LA MARINA PEDREGUER 28-2-2016                            
 
 Lugar de celebración :  PEDREGUER                     
 Fecha                : 31/01/16 
 Clase de la prueba   :  SOCIAL                                                  
 Distancia            :  68     Kms - Promed     :  39.46  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 BENITEZ,Javier       MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:43:23           
   2      52 CHERRO MOLINA,Javier MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:43:23          mt. 
   3       1 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:43:23          mt. 
   4      19 ESPINOS MUT,Moises   MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:43:23          mt. 
   5     221 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO AUTO  01:43:23          mt. 
   6      20 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
   7     211 MORTES,German        MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
   8      32 GRAU,Vicente-osca    MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:43:23          mt. 
   9      83 MORENO MORENO,Jose m MA-30  GD ORQUIN                  01:43:23          mt. 
  10      73 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:43:23          mt. 
  11      67 LLORCA ANTON,Jorge   MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:43:23          mt. 
  12     223 RAMIREZ MARTINEZ,Ant MA-40  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX  01:43:23          mt. 
  13      27 LLUCH,Victor         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
  14      23 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
  15     249 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
  16      56 HERNANDEZ,David      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
  17     164 FONTESTAD,Javier     ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:43:23          mt. 
  18     170 TORRES JORRO,Sergio  ELITE  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:43:23          mt. 
  19     150 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER - BMC         01:43:23          mt. 
  20       7 GOMEZ CARMONA,Jesus  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:43:23          mt. 
  21     202 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:43:23          mt. 
  22      18 RINO POTES,Fernando  MA-30  RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA  01:43:23          mt. 
  23     233 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H           01:43:23          mt. 
  24     241 GARCIA,Federico      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:43:23          mt. 
  25      42 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:43:23          mt. 
  26     384 HANNINEN,Jaako       SUB23  TWD                        01:43:23          mt. 
  27      65 MARTINEZ SANCHIS,Jav MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:43:23          mt. 
  28       4 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:43:23          mt. 
  29     205 SEGUI GREGORI,Alejan MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:43:23          mt. 
  30     227 JIMENEZ SANCHEZ,Blas MA-40  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:43:23          mt. 
  31       2 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:43:23          mt. 
  32     105 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
  33      49 PLA ESPI,Vicente     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:43:23          mt. 
  34      53 PASCUAL CASTAÑER,Dav MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:43:23          mt. 
  35     215 BOLUDA,Ricardo       MA-40  MONBLAU - ALE              01:43:23          mt. 
  36     113 DAVIS,Andrew         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA       01:43:23          mt. 
  37     166 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:43:23          mt. 
  38      35 ORDIÑANA,Jose        MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:43:23          mt. 
  39     230 PONT,Antonio         MA-40  PC BENIOPA                 01:43:23          mt. 
  40      88 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:43:23          mt. 
  41       5 PENALVA RODRIGUEZ,Ma MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL      01:43:23          mt. 
  42      28 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
  43     214 BURGUERA ORQUIN,Davi MA-40  MONBLAU - ALE              01:43:23          mt. 
  44      50 MARTOS JURADO,David  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:43:23          mt. 
  45      25 LLORET,Angel         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:43:23          mt. 
  46      59 ROS,Vicente          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:43:23          mt. 
  47     271 VENDRELL PALACIOS,Be MA-40  SUECA                      01:43:23          mt. 
  48     165 VAQUERIZO,Aymon      ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:43:39       16 seg. 
  49      31 CUESTA VALERO,Jose   MA-30  MONBLAU - ALE              01:43:41       18 seg. 
  50     156 GOIKOETXEA,Iñaki     SUB23  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:44:45     1:22 min. 
  51     373 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:44:54     1:31 min. 
  52     383 VAN NOBELEN,Jordi    SUB23  PD HOLANDA                 01:44:54     1:31 min. 
  53     175 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:44:54     1:31 min. 
  54       9 MORA CANO,Jaume      MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:44:54     1:31 min. 
  55     247 SERRANO,Francisco    MA-40  CC ALFAZ DEL PI            01:44:54     1:31 min. 
  56      64 CANDEL MAQUEDA,Jacob MA-30  CC BICI STORE VALENCIA     01:44:54     1:31 min. 
  57      79 MORRIS,Antony        ELITE  GRUP SPORTIU VOLATA        01:44:54     1:31 min. 
  58      12 ROBLES GOMEZ,Juan    MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:44:54     1:31 min. 
  59     210 SENTANDREU,Vicente   MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:44:54     1:31 min. 
  60     168 MIRAVALLES VERDE,Emi ELITE  FERRER BIKES               01:44:54     1:31 min. 
  61      68 QUILES VIDAL,Vicente MA-30  APEDALES ALICANTE          01:44:54     1:31 min. 
  62     243 TRIVES SORIANO,Anton MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:44:54     1:31 min. 
  63       6 FABREGAT BUENO,Cesar MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL      01:44:54     1:31 min. 
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  64     229 CABRERA,Oscar        MA-40  PC BENIOPA                 01:44:54     1:31 min. 
  65      72 GALLETERO,Miguel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:44:54     1:31 min. 
  66      60 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:44:54     1:31 min. 
  67     366 PINEDA,Julio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA           01:44:54     1:31 min. 
  68       8 ALVAREZ PIC,Jose lui MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:44:54     1:31 min. 
  69     244 LOPEZ BALLESTA,Juan  MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:44:54     1:31 min. 
  70      21 GIMENO,Blas          MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:44:54     1:31 min. 
  71     212 FORTEA,Salvador      MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:44:54     1:31 min. 
  72      80 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC     01:44:54     1:31 min. 
  73     246 DIEZ BRIZ,Ivan       MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:44:54     1:31 min. 
  74      84 MARTI,Carlos         MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:44:54     1:31 min. 
  75     378 ROBLES,Jesus a.      MA-30  CREVILLENT                 01:44:54     1:31 min. 
  76     240 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:44:54     1:31 min. 
  77     372 MESTRE,Oscar         ELITE  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:44:54     1:31 min. 
  78      47 DESCALS GUILLEN,Anto MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:44:54     1:31 min. 
  79     274 SEGUI MOLL,Alejandro MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:44:54     1:31 min. 
  80     154 GARCIA CHAPA,Roberto ELITE  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX  01:44:54     1:31 min. 
  81     380 SUAREZ,Ruben         MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA        01:44:54     1:31 min. 
  82      66 ESCOLANO LLOPIS,Adol MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:44:54     1:31 min. 
  83     284 FLUIXA,Salvador      SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN  01:44:54     1:31 min. 
  84      13 ALMELA CARRION,Javie MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:44:54     1:31 min. 
  85     285 BOSCA,Francesc       MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:44:54     1:31 min. 
  86     476 DE ROOCK,Jens        SUB23  ASFRA RACING TEAM          01:44:54     1:31 min. 
  87      43 JIMENEZ,Juan         MA-30  BENACANTIL-MATAIX          01:44:54     1:31 min. 
  88      89 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:44:54     1:31 min. 
  89     200 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX          01:44:54     1:31 min. 
  90      81 SANTANA,Eduardo      MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:44:54     1:31 min. 
  91     157 GOMIS,David vte.     ELITE  BENACANTIL-MATAIX          01:44:54     1:31 min. 
  92     385 HANNINEN,Juho        ELITE  TWD LANKEN                 01:44:54     1:31 min. 
  93      39 PALAU ARIZA,Antonio  MA-30  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX  01:44:54     1:31 min. 
  94      87 MUÑOZ,Francisco jo   MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:44:54     1:31 min. 
  95     300 URIEL,Daniel         MA-30  LA VILA JOIOSA             01:44:54     1:31 min. 
  96     367 RUIZ,Francisco       MA-40  HEMAR VELL                 01:44:54     1:31 min. 
  97     368 BATALLER,Javier      ELITE  CCB BICICLETAS SANCHIS     01:44:54     1:31 min. 
  98     377 BADIMON,Ferran       ELITE  MISTER BIKER               01:44:54     1:31 min. 
  99     238 ALANDETE BALLESTER,M MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA       01:44:54     1:31 min. 
 100     182 KOCH,Leon            ELITE  PD                         01:45:17     1:54 min. 
 101     391 GUIRAO,Ismael        ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN  01:45:25     2:02 min. 
 102     161 ALACREU RUIZ,Alvaro  ELITE  PINEDO                     01:45:56     2:33 min. 
 103     219 ALACREU NAVARRO,Jose MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA  01:45:56     2:33 min. 
 104     216 PASTOR,Ignacio       MA-40  MONBLAU - ALE              01:45:56     2:33 min. 
 105     224 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:46:08     2:45 min. 
 106      40 VALLES GONZALEZ,Juan MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:46:14     2:51 min. 
 107     208 SELLES LADIOS,Javier MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB  01:46:21     2:58 min. 
 108     199 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX          01:46:21     2:58 min. 
 109     178 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:46:24     3:01 min. 
 110     108 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESION 24H           01:46:28     3:05 min. 
 111     101 MARTINEZ,Josep anton MA-50  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:46:52     3:29 min. 
 112     158 LLORET,Miguel angel  SUB23  BENACANTIL-MATAIX          01:46:55     3:32 min. 
 113      24 CATALA,Jose          MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI  01:46:55     3:32 min. 
 114      14 ESCOBAR ZARCO,Angel  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:46:55     3:32 min. 
 115     386 MELENDEZ,Aitor       ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       01:46:58     3:35 min. 
 116     201 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                    01:46:58     3:35 min. 
 117     162 ARROYO,Juan miguel   ELITE  PEDREGUER                  01:47:04     3:41 min. 
 118      10 LOPEZ LLEDO,Juan ant MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:47:06     3:43 min. 
 119      61 PASCUAL PASCUAL,Vice MA-30  FERRER BIKES               01:47:29     4:06 min. 
 120      62 MIRAVALLES PEREZ,Raf MA-30  FERRER BIKES               01:47:29     4:06 min. 
 121     160 PEREZ TOMAS,Juan ign ELITE  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA   01:47:49     4:26 min. 
 122      15 ESCOBAR ZARCO,Saul   MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB  01:47:53     4:30 min. 
 123     155 VILANOVA LAZARO,Migu ELITE  ELITE BIKES ALBIR - ALE    01:47:58     4:35 min. 
 124     304 CALATAYUD,Roberto    MA-40  CC CULLERA                 01:47:58     4:35 min. 
 125     111 DOMS,Kris k.m        MA-60  CC BANKAL BIKE LA XARA     01:48:49     5:26 min. 
 126      36 LLINARES,Juan        MA-30  MISTER BIKER - BMC         01:48:49     5:26 min. 
 127     103 GISBERT,Luis         MA-50  RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA  01:48:49     5:26 min. 
 128     392 AVILA,Mario hector   MA-40  TEAM WASTERENT / VIEL      01:48:49     5:26 min. 
 129     364 SOLBES,Juan          MA-30  PENYA NO PUC MES           01:48:49     5:26 min. 
 130     390 MARIN,Jose antonio   MA-30  CICLOS BLEDA- A.D.         01:48:49     5:26 min. 
 131       3 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI  01:48:49     5:26 min. 
 132      86 HERNANDEZ,Jose luis  MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G  01:48:49     5:26 min. 
 133     107 GAVILA,Vicent        MA-50  PC BENIOPA                 01:50:00     6:37 min. 
 134      90 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI  01:50:13     6:50 min. 
 135     248 ALEMANY,Ruben        MA-40  CC SEGARIA                 01:50:13     6:50 min. 
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 Corredores clasificados : 135 
 
 Clasificación de : SUB23 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     384 HANNINEN,Jaako       SUB23  TWD                       01:43:23          mt. 
   2     156 GOIKOETXEA,Iñaki     SUB23  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:44:45     1:22 min. 
   3     383 VAN NOBELEN,Jordi    SUB23  PD HOLANDA                01:44:54     1:31 min. 
   4     175 TURGOOSE,Fraser jay  SUB23  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:44:54     1:31 min. 
   5     284 FLUIXA,Salvador      SUB23  MUTUA LEVANTE-RENAULT GIN 01:44:54     1:31 min. 
   6     476 DE ROOCK,Jens        SUB23  ASFRA RACING TEAM         01:44:54     1:31 min. 
   7     158 LLORET,Miguel angel  SUB23  BENACANTIL-MATAIX         01:46:55     3:32 min. 
 
 Clasificación de : ELITES 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     164 FONTESTAD,Javier     ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:43:23          mt. 
   2     170 TORRES JORRO,Sergio  ELITE  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:43:23          mt. 
   3     150 AMOROS,Javier        ELITE  MISTER BIKER - BMC        01:43:23          mt. 
   4     166 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:43:23          mt. 
   5     165 VAQUERIZO,Aymon      ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:43:39       16 seg. 
   6      79 MORRIS,Antony        ELITE  GRUP SPORTIU VOLATA       01:44:54     1:31 min. 
   7     168 MIRAVALLES VERDE,Emi ELITE  FERRER BIKES              01:44:54     1:31 min. 
   8     372 MESTRE,Oscar         ELITE  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:44:54     1:31 min. 
   9     154 GARCIA CHAPA,Roberto ELITE  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 01:44:54     1:31 min. 
  10     157 GOMIS,David vte.     ELITE  BENACANTIL-MATAIX         01:44:54     1:31 min. 
  11     385 HANNINEN,Juho        ELITE  TWD LANKEN                01:44:54     1:31 min. 
  12     368 BATALLER,Javier      ELITE  CCB BICICLETAS SANCHIS    01:44:54     1:31 min. 
  13     377 BADIMON,Ferran       ELITE  MISTER BIKER              01:44:54     1:31 min. 
  14     182 KOCH,Leon            ELITE  PD                        01:45:17     1:54 min. 
  15     391 GUIRAO,Ismael        ELITE  PEREZ CANOVAS-NOMAR SPAIN 01:45:25     2:02 min. 
  16     161 ALACREU RUIZ,Alvaro  ELITE  PINEDO                    01:45:56     2:33 min. 
  17     178 OLAYA,Alejandro      ELITE  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:46:24     3:01 min. 
  18     386 MELENDEZ,Aitor       ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:46:58     3:35 min. 
  19     162 ARROYO,Juan miguel   ELITE  PEDREGUER                 01:47:04     3:41 min. 
  20     160 PEREZ TOMAS,Juan ign ELITE  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:47:49     4:26 min. 
  21     155 VILANOVA LAZARO,Migu ELITE  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:47:58     4:35 min. 
 
 Clasificación de : MASTERS-30 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      34 BENITEZ,Javier       MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:43:23           
   2      52 CHERRO MOLINA,Javier MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:43:23          mt. 
   3       1 PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:43:23          mt. 
   4      19 ESPINOS MUT,Moises   MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:43:23          mt. 
   5      20 DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
   6      32 GRAU,Vicente-osca    MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:43:23          mt. 
   7      83 MORENO MORENO,Jose m MA-30  GD ORQUIN                 01:43:23          mt. 
   8      73 AZORIN,Vicente       MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:43:23          mt. 
   9      67 LLORCA ANTON,Jorge   MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:43:23          mt. 
  10      27 LLUCH,Victor         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
  11      23 LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
  12      56 HERNANDEZ,David      MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
  13       7 GOMEZ CARMONA,Jesus  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:43:23          mt. 
  14      18 RINO POTES,Fernando  MA-30  RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA 01:43:23          mt. 
  15      42 PEÑA,Alejandro       MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:43:23          mt. 
  16      65 MARTINEZ SANCHIS,Jav MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:43:23          mt. 
  17       4 ARENAS,Alvaro        MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:43:23          mt. 
  18       2 LOPEZ,Jose manuel    MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:43:23          mt. 
  19      49 PLA ESPI,Vicente     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:43:23          mt. 
  20      53 PASCUAL CASTAÑER,Dav MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:43:23          mt. 
  21      35 ORDIÑANA,Jose        MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:43:23          mt. 
  22      88 GUERRERO,Daniel      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:43:23          mt. 
  23       5 PENALVA RODRIGUEZ,Ma MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL     01:43:23          mt. 
  24      28 RODRIGUEZ,Jose rafae MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
  25      50 MARTOS JURADO,David  MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:43:23          mt. 
  26      25 LLORET,Angel         MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
  27      59 ROS,Vicente          MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:43:23          mt. 
  28      31 CUESTA VALERO,Jose   MA-30  MONBLAU - ALE             01:43:41       18 seg. 
  29       9 MORA CANO,Jaume      MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:44:54     1:31 min. 
  30      64 CANDEL MAQUEDA,Jacob MA-30  CC BICI STORE VALENCIA    01:44:54     1:31 min. 
  31      12 ROBLES GOMEZ,Juan    MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:44:54     1:31 min. 
  32      68 QUILES VIDAL,Vicente MA-30  APEDALES ALICANTE         01:44:54     1:31 min. 
  33       6 FABREGAT BUENO,Cesar MA-30  TEAM WASTERENT / VIEL     01:44:54     1:31 min. 
  34      72 GALLETERO,Miguel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:44:54     1:31 min. 
  35      60 LLUECA,David         MA-30  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:44:54     1:31 min. 
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  36     366 PINEDA,Julio jose    MA-30  UNIFORMES MURCIA          01:44:54     1:31 min. 
  37       8 ALVAREZ PIC,Jose lui MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:44:54     1:31 min. 
  38      21 GIMENO,Blas          MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:44:54     1:31 min. 
  39      80 CLIMENT,Alvaro       MA-30  GRUPETA DE LA SAFOR CC    01:44:54     1:31 min. 
  40      84 MARTI,Carlos         MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:44:54     1:31 min. 
  41     378 ROBLES,Jesus a.      MA-30  CREVILLENT                01:44:54     1:31 min. 
  42      47 DESCALS GUILLEN,Anto MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:44:54     1:31 min. 
  43     380 SUAREZ,Ruben         MA-30  CC CRONO BIKE ALTEA       01:44:54     1:31 min. 
  44      66 ESCOLANO LLOPIS,Adol MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:44:54     1:31 min. 
  45      13 ALMELA CARRION,Javie MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:44:54     1:31 min. 
  46      43 JIMENEZ,Juan         MA-30  BENACANTIL-MATAIX         01:44:54     1:31 min. 
  47      89 HERRERO,Alberto      MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:44:54     1:31 min. 
  48      81 SANTANA,Eduardo      MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:44:54     1:31 min. 
  49      39 PALAU ARIZA,Antonio  MA-30  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 01:44:54     1:31 min. 
  50      87 MUÑOZ,Francisco jo   MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:44:54     1:31 min. 
  51     300 URIEL,Daniel         MA-30  LA VILA JOIOSA            01:44:54     1:31 min. 
  52      40 VALLES GONZALEZ,Juan MA-30  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:46:14     2:51 min. 
  53      24 CATALA,Jose          MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:46:55     3:32 min. 
  54      14 ESCOBAR ZARCO,Angel  MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:46:55     3:32 min. 
  55     201 CASANOVA,Fco. jose   MA-30  ALGORFA                   01:46:58     3:35 min. 
  56      10 LOPEZ LLEDO,Juan ant MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:47:06     3:43 min. 
  57      61 PASCUAL PASCUAL,Vice MA-30  FERRER BIKES              01:47:29     4:06 min. 
  58      62 MIRAVALLES PEREZ,Raf MA-30  FERRER BIKES              01:47:29     4:06 min. 
  59      15 ESCOBAR ZARCO,Saul   MA-30  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:47:53     4:30 min. 
  60      36 LLINARES,Juan        MA-30  MISTER BIKER - BMC        01:48:49     5:26 min. 
  61     364 SOLBES,Juan          MA-30  PENYA NO PUC MES          01:48:49     5:26 min. 
  62     390 MARIN,Jose antonio   MA-30  CICLOS BLEDA- A.D.        01:48:49     5:26 min. 
  63       3 LOPEZ,Carlos m.      MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:48:49     5:26 min. 
  64      86 HERNANDEZ,Jose luis  MA-30  CLINICONFORT - CHULVI - G 01:48:49     5:26 min. 
  65      90 VERDU,Antonio        MA-30  BICISPORT POLI - AUTOMOVI 01:50:13     6:50 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-40 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     221 FORT,Jesus           MA-40  GSPORT AYORA TURISMO AUTO 01:43:23          mt. 
   2     211 MORTES,German        MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
   3     223 RAMIREZ MARTINEZ,Ant MA-40  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX 01:43:23          mt. 
   4     249 CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
   5     202 SEGURA,Fco. antonio  MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:43:23          mt. 
   6     233 ESTEBAN,Fernando     MA-40  HIDROPRESION 24H          01:43:23          mt. 
   7     241 GARCIA,Federico      MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:43:23          mt. 
   8     205 SEGUI GREGORI,Alejan MA-40  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:43:23          mt. 
   9     227 JIMENEZ SANCHEZ,Blas MA-40  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA  01:43:23          mt. 
  10     215 BOLUDA,Ricardo       MA-40  MONBLAU - ALE             01:43:23          mt. 
  11     230 PONT,Antonio         MA-40  PC BENIOPA                01:43:23          mt. 
  12     214 BURGUERA ORQUIN,Davi MA-40  MONBLAU - ALE             01:43:23          mt. 
  13     271 VENDRELL PALACIOS,Be MA-40  SUECA                     01:43:23          mt. 
  14     373 SERNA,Raul           MA-40  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI 01:44:54     1:31 min. 
  15     247 SERRANO,Francisco    MA-40  CC ALFAZ DEL PI           01:44:54     1:31 min. 
  16     210 SENTANDREU,Vicente   MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:44:54     1:31 min. 
  17     243 TRIVES SORIANO,Anton MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:44:54     1:31 min. 
  18     229 CABRERA,Oscar        MA-40  PC BENIOPA                01:44:54     1:31 min. 
  19     244 LOPEZ BALLESTA,Juan  MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:44:54     1:31 min. 
  20     212 FORTEA,Salvador      MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:44:54     1:31 min. 
  21     246 DIEZ BRIZ,Ivan       MA-40  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:44:54     1:31 min. 
  22     240 GOMEZ,Juan ramon     MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:44:54     1:31 min. 
  23     274 SEGUI MOLL,Alejandro MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:44:54     1:31 min. 
  24     285 BOSCA,Francesc       MA-40  GRUP ESPORTIU VOLATA      01:44:54     1:31 min. 
  25     200 MUNTANER,Antonio     MA-40  BENACANTIL-MATAIX         01:44:54     1:31 min. 
  26     367 RUIZ,Francisco       MA-40  HEMAR VELL                01:44:54     1:31 min. 
  27     238 ALANDETE BALLESTER,M MA-40  GRUPETA DE LA RIBERA      01:44:54     1:31 min. 
  28     219 ALACREU NAVARRO,Jose MA-40  JUAN GINER-OFTALVIST-NAVA 01:45:56     2:33 min. 
  29     216 PASTOR,Ignacio       MA-40  MONBLAU - ALE             01:45:56     2:33 min. 
  30     224 ARROYO,David         MA-40  ELITE BIKES ALBIR - ALE   01:46:08     2:45 min. 
  31     208 SELLES LADIOS,Javier MA-40  PORTAL DE LA MARINA - XAB 01:46:21     2:58 min. 
  32     199 VERDIER,Mathieu      MA-40  BENACANTIL-MATAIX         01:46:21     2:58 min. 
  33     304 CALATAYUD,Roberto    MA-40  CC CULLERA                01:47:58     4:35 min. 
  34     392 AVILA,Mario hector   MA-40  TEAM WASTERENT / VIEL     01:48:49     5:26 min. 
  35     248 ALEMANY,Ruben        MA-40  CC SEGARIA                01:50:13     6:50 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-50 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     105 BOTELLA,Juan carlos  MA-50  PC COMPONENTES-RENAULT GI 01:43:23          mt. 
   2     113 DAVIS,Andrew         MA-50  GRUPETA DE LA RIBERA      01:43:23          mt. 
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   3     108 FUSTER,Jose javier   MA-50  HIDROPRESION 24H          01:46:28     3:05 min. 
   4     101 MARTINEZ,Josep anton MA-50  ROLSER - JOSE JORRO - ULB 01:46:52     3:29 min. 
   5     103 GISBERT,Luis         MA-50  RODRIGUEZ ROSA - MS FARMA 01:48:49     5:26 min. 
   6     107 GAVILA,Vicent        MA-50  PC BENIOPA                01:50:00     6:37 min. 
 
 Clasificación de : VETERANS-60 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     111 DOMS,Kris k.m        MA-60  CC BANKAL BIKE LA XARA    01:48:49          min. 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  PC COMPONENTES-RENAULT GI      05:10:09         
    2  MISTER BIKER - BMC             05:10:09  a     mt.  
    3  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI      05:10:09  a     mt.  
    4  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA       05:10:09  a     mt.  
    5  MONBLAU - ALE                  05:10:27  a      18  
    6  ROLSER - JOSE JORRO - ULB      05:11:40  a    1:31  
    7  PORTAL DE LA MARINA - XAB      05:13:11  a    3:02  
    8  BENACANTIL-MATAIX              05:13:11  a    3:02  
    9  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX      05:13:11  a    3:02  
   10  CLINICONFORT - CHULVI - G      05:13:11  a    3:02  
   11  ELITE BIKES ALBIR - ALE        05:15:47  a    5:38  
   12  TEAM WASTERENT / VIEL          05:17:06  a    6:57  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     20  DIAZ,Jose manuel     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     3 Pts 
   2    384  HANNINEN,Jaako       SUB23  TWD                           3 Pts 
   3    223  RAMIREZ MARTINEZ,Ant MA-40  ENGOBE - TAINIVOL - OBREX     2 Pts 
   4    249  CAMACHO,Juan manuel  MA-40  PC COMPONENTES-RENAULT GI     2 Pts 
   5      1  PONS,Hector          MA-30  ENCACON S.L.U. CONSTRUCCI     1 Pts 
   6     49  PLA ESPI,Vicente     MA-30  AUTOMOVILES GOMIS - FIRA      1 Pts 
 
 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     19  ESPINOS MUT,Moises   MA-30  PORTAL DE LA MARINA - XAB     5 Pts 
   2     23  LOPEZ,Pedro jose     MA-30  PC COMPONENTES-RENAULT GI     5 Pts 
   3     65  MARTINEZ SANCHIS,Jav MA-30  CC BANKAL BIKE LA XARA        1 Pts 
   4     72  GALLETERO,Miguel     MA-30  BENACANTIL-MATAIX             1 Pts 
 
 
 


